作成例
※様式として示すものではない。

入札金額積算内訳書

令和　　年　　月　　日

　　香川県教育委員会教育長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　 在 　地
名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

県立学校教職員循環器健診等業務

　　上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。
記

	入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）

	内　　　　訳

	規        格
	数量
	単価
	金額
	備考

	循環器健診（35歳未満）
	500
	円

	循環器健診（35歳以上）
	1,100

	ＶＤＴ健診
	800

	特定化学物質健診（溶接ヒューム）
	100

	特定業務従事者健診（深夜業務）
	50

	胃内視鏡検査（胃部エックス線検査不適応者）
	40

	令和８年度新規育休任期付職員等
雇入時健診（循環器）（35歳未満）
	40

	令和８年度新規育休任期付職員等
雇入時健診（循環器）（35歳以上）
	20

	令和９年度採用内定者雇入時健診
（循環器）（35歳未満）
	355

	　令和９年度採用内定者雇入時健診
（循環器）（35歳以上）
	70

	乙の健診機関受診分
受診結果データの統合処理
	1,680

	乙以外の健診機関受診分
胸部結果電子データ提供分のデータ
統合処理
	2,800

	乙以外の健診機関受診分
全項目電子データ提供分のデータ
統合処理
	1,000

	乙以外の健診機関受診分
特定健診項目以外紙媒体提供分の
電子データ化、
特定健診項目電子データとの統合処理
	450

	乙以外の健診機関受診分
全項目紙媒体提供分の電子データ化、
統合処理
	　120